
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 37 

                                                                     

 

                                                                     ПРИКАЗ 

 

05.03.2025 г.                                                                                      № 44 - ОД 
Ковров 

 

О внесении изменений в Положение о распределении стимулирующих выплат 

работникам МБДОУ №37 

 

   В соответствии со статьями 135,144 ТК РФ, п.13 ч.1 ст.16 ФЗ от 06.10.2023№ 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», 

Федеральным Законом от 29.12.2012 №273 ФЗ «Об образовании в РФ», 

постановлением правительства Владимирской области от 23.06.2023 № 432 «Об 

оплате труда работников государственных учреждений отрасли образования 

Владимирской области», постановлением Правительства Владимирской области 

от 09.09.2024 №549 «О внесении изменений в постановление Правительства 

Владимирской области от 23.06.2023 № 432», постановлением Правительства 

Владимирской области от 28.12.2024 №867 «О внесении изменений в 

постановление Правительства Владимирской области от 23.06.2023 № 432», на 

основании статей 31,32  Устава муниципального образования г.Коврова 

Владимирской области приказываю: 

 

1. Внести изменения в Положение о распределении стимулирующих выплат 

работникам МБДОУ № 37, утвержденного приказом заведующего от 

09.10.2024г. № 69-ОД : 

1.1 Подпункт «б» пункта 2.4 раздела 2 «Виды стимулирующих выплат» 

изложить в следующей редакции: 

б) награжденным знаком  «Отличник физической культуры и спорта», 

имеющим почетное звание «Почетный работник сферы образования 

Российской Федерации» и другие ведомственные почетные звания 

Министерства просвещения Российской Федерации, название которых 

начинается со слов  «Почетный работник», - 10%. 

2.      Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

  

 

   Заведующий                                                                                             О.Н.Зеленова 

 

 


		2025-03-05T11:05:11+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 37




